mutando, condempnamus predictos Joanotum de pachs petrum de santo iohanne petrum spanyoll joannem dezmas Baltasarem pujoll joannem cortall Andream massana perutchu nauarressen scutiferum dicti ioanoti de pachs rixantes ex una parte, et jacobum armadans sebastianum armadans franciscum armadans Benedictum armadans vincensium salcet Berengarium montornes Christoforum steve bartholomeum Staras et Michaellem capella rixantes ex alia parte, ad dandum et solvendum in primis Monasterio predicto sancti francisci et eius conuentui, pro resarciendo et emendando damna per dictum monasterium et conuentum passa ex dicta rixa et vulneribus, ducentas libras monete Maioricensis ad quas solvendas unum quemque supradictorum in solidum condempnamus, ita tamen quod uno solvente ceteri liberentur quo ad interesse nostrum et fisci nostri Regii, proviso tamen et declarato quod pars dictorum pachs sant joan et aliorum sociorum solvat centum libras et altera pars dictorum armadans et aliorum sociorum solvat residuas centum libras ex supradictis ducentis libris. In super condempnamus eosdem supra proxime nominatos pro pena predictorum excessum et delictorum ad dan-

portarnos benignamente con ellos, conmutando las penas personales en que los nombrados comparecientes incurrieron, por la incertidumbre de los agresores, y de los que infirieron las heridas y la multitud de los delincuentes, condenamos á dichos Juanote de Pachs, Pedro de Sant Joan, Pedro Spanyol, Juan Dezmas, Baltasar Pujol, Juan Cortal, Andres Massana, Perucho Navarro (?) escudero de dicho Juanote de Pachs, combatientes de una parte, y Jaime Armadans, Sebastian Armadans, Francisco Armadans, Benito Armadans, Vicente Salset, Berenguer Montornés, Cristobal Steve, Bartolomé Staras y Miguel Capella, combatientes de otra parte, á dar y pagar en primer lugar al espresado monasterio de San Francisco y á su convento, para resarcir y enmendar los daños padecidos por dicho monasterio y convento á causa de dicha riña con heridas, doscientas libras moneda mallorquina, las cuales, condenamos, sean pagadas solidariamente por cada uno de los sobredichos, de modo que satisfechas por uno queden libres los demás en todo en lo que respecta á nos y á nuestro Real fisco, proveido y declarado que las parte de dichos Pachs, Sant Joan y otros socios, pague cien libras, y la otra parte de di-

dum et solvendum Majestati nostre et nostre Regie curie duas Mille libras dicte monete Maioricarum met [sic], ad quam penam ceteras alias penas personales et quasvis alias ratione predicta et alias, reducimus et commutamus. Quamquidem quantitatem dictarum duarum Mille librarum Maioricensium declaramus fore et esse per predictos solvendam ita videlicet quod pars dictorum Pachs Sant Joan et aliorum et quisque eorum, ita tamen quod uno solvente ceteri liberentur quo ad interesse nostrum et regii nostri fisci, soluat nostre Regie curie Mille libras, pars vero dictorum armadans et aliorum et quisque eorum, ita quod uno solvente ceteri liberentur quo ad interesse nostrum et regii nostri fisci, soluat nostre Regie curie alias Mille libras Maioricenses; quequidem quantitates inter eos tacentur et dividantur, providendo quod si quis aut aliqui ex eis fuerint non solvendo illorum pars suppleatur per alios qui sunt solvendo, et tales non solvendo puniantur aliqua pena arbitrio nostri Locumtenentis juxta eorum culpas, hoc tamen declarato quod per dictam divisionem seu repartitionem faciendam nullum fiat prejudicium nobis et curie nostre in obligatione qua omnes predicti simul, quilibet in solidum, pro dicta quantitate